item, gemo. π. 492. κλειτόμυρος μύσσαν, dum trucidaretur gemitabat. hinc *Hor.* 1. μύσσαν μύρ, τ. 58. α μύρος, τὸ, animi ardor, & impetus.

- 382 Εὐώδης, idem quod ὀδύμης, sive ὀσμύης, fragrans, bene olens. ab ὀύ, bene. ὀδύμη, sive ὀσμὴ, odor, quod ab ὀζω oleo, *Fut.* ὀζίτω.

Κήεις, fragrans, bene olens, propriè, ex suffitu ἔσ αρωμα-  
τι qua comburuntur. à κῶ, jaceo, dormio: nam est  
proprium epitheton thalami vel, à κῆϊω, uio, ἔσ ὀζω oleo.

- 385 Τινάξω, concutio, agito, vibro.

Εἰωός, ἰ, indutu pulcher, tenuis & subtilis. *Adject.* propriè  
pepli, aut ornamenti muliebris epithet. ut 1. 734. πῖπλος  
μῆρ κατὰ χεῖρας εἰωός, pepulum quidem depoluit subti-  
lem. aliquando de stanno dicitur σ. 612. ἔσ τὸν ἐστὶ φα-  
σίλω, quasi μαρός, ἰρίω, aut hic ἔσ αὐτὸς substantivè  
usurpatur, ἔσ epitheton adjungitur. εἰωός νικητῆς, ve-  
stis nectareæ. sic εἰωός ἀμύσσαν, ε. 178. ἔσ εἰωός δὲ γῆς,  
γ. 419. ἔσ. Et tunc ponitur pro εἰωός πῖπλος, seu pro  
εἰωός ἔσ ἰμάτιον. sapè enim epitheta ponuntur pro sua  
substantivum: ut, κῆϊω, pro die, cum sit adject. fam. ab  
ἡμῖνος, gratus, ἔσ subaudiatur ἡμέρα, κῆϊω, aurora sua-  
vis, &c. ut Coulon annotat ex Eustath. est ἔσ εἰωός. π.  
9. ab ἰω, induo.

Νικητῆρος, nectareus: nectaris odorem ἔσ suavitatem refe-  
rens, ideoque drvinus. à νικητῆς, potus Deorum.

- 386 Γραῖς, ἡ, Ion. γραῖς, anus. à γραῖα, idem. hoc autem à γράω,  
contumpo. ἡ γὰρ ἔσ γραῖω διφθαρῶν, tempore corrupta,  
vel per Syncope. ἀ γραῖα, vetula. vel ἀ γὰρ τὴν γῆρας γραῖ-  
μῆν, vultu senectute exarato. per *Dialysin* γραῖς.

Παλαιόγῆς, ἰ, κ, ἡ, lenex annosus. vetula, olim genitus. à  
πῖπλος olim, ἔσ γένεσθαι, nascor.

- 387 Εἰρηόμυς, ἰ, κ, ἡ, lanas carpens, vel tractans. ab εἰρεῖα,  
lana, ἔσ κῆϊω curo.

- 388 Ἡσκαί, Ion. pro ἡσκαί. ab ἡσκαίω, adjectio, *Poët.* exerceo,  
paro, elaboro, orno. *Vid.* ἡσκαίω, π. 438.

Φιλίππαι, 3. pers. Imperf. Ion. à Φιλίω.

- 391 Διωτῆς, ἰ, rotandus, versatilis. tornatus, torno factus, ut  
hic. à διώω, revolvo, verso, torno. à διω. *Antic.*

- Σπλῶω, splendo, fulgeo. 392
- Χορος, ὁ, tripudium, saltatio, chorea. *tam de actione saltandi quam de saltantium multitudine. In Tragediis, Comædiis, & Satyris peculiariter dicebatur χορος multitudine, qua saltabat & canebat inter actus. dicitur quasi χορος, ἢ χορῶν. gaudeo. vel χορῶν, gaudium.* 394
- Ἰμυροεις, decidabilis. *idem quod ἰμυρῶς, β. 751.* 397
- Πῆ, qui? quoniam modo? qua? qua ratione? 400
- Προτι, ὦ longius, ulterius. ἢ πῶς.
- Κεῖθεν, illic. κείθεν, illuc. *ab ἐκεῖθεν.* 403
- Οἰζῶν, ætumnas perpetior gemo, lamentor. *ab οἰζῶς. 408*  
*ætymna. ζ. 235 fit autem οἰζῶς ex paragoge vocis οἰ, quæ est lamentantis, ut ex οἰ αἰδίζω.*
- Νημισσιος, reprehensibilis. *Poet. Epenesthi νημισσιῶς. ἢ 410*  
*νημισίω. Antè.*
- Προπίω, orno, paro. ἢ πρός, quod est ἢ πρός, προπιώσασθαι, 411  
*Ion. προπίω.*
- Μεβῶω, *cor. 2. Sub. Poet. pro μεβῶ. vocalis circumflexa ω, 412*  
*resolvitur in ιω. deinde, metri gratiâ inseritur ι. ἢ με-*  
*βῶω.*
- Τὰς ὡς, tantum, quantum. 415
- Ἀπὸχθίζω odio prosequor. *ἀπὸχθίζω, Ind. 1. ἀπὸχθίζω*  
*idem. ἀπὸχθός, odium.*
- Μηχανομαι & μηχανομαι machinor: ἕνε concito, efficiam. ἢ 416  
*μηχῆς, consilium.*
- Οἴπος, ἑ, ætymna. *item, exitium, infelix fatum. ab οἰ 417*  
*dolentia.*
- Ἄργος, ἤτος, albus, candens, *9. 233. ἀβ δῆργος, albus. est & 419*  
*δῆργος, λ. 187. ἀβ δῆργος, per μεταβολῶν, pro δῆργος.*
- Υψηλός, altum tectum habens. *ἀβ ὕψος, τὸ, altitudo, 423*  
*& ἕροφος, ὁ, tectum. ἀβ ἕριφω, tecto.*
- Διφρῶς, ἑ. bic, sella. *Vid. γ. 262.* 424
- Φιλομειδής, ὁ, κῆ ἢ. *geminato μ, metri causa, amans risus.*  
*ἢ μειδίω, leniter rideo. ἀβ φιλομειδῶσα, η. 10. amans*  
*imperii, ἢ μιδδῶσα, regno.*
- Ἄφροδῆς, imperitè. *ἀβ ἀφροδῆς, inconsultus, quasi qui 434*  
*multa loquendo effusit, ἀβ ἀφροδῆς, & φροζῶ, dico,*  
*consilium inco.*

- 446 Ἐσθραμῶ, idem quod ἰσθῶ, amo, concupisco.
- 448 Τρητῆς, ὁ, perforatus. ἄ πηροῖω, perforo. Fut. τρητήσο. ἄ πηροῖω. idem πηροῖω.
- 450 Ἐσθραμῶ, intueor oculis defixis. ab εἶς, ἔσθραμῶ, dispicio, observo: sed ἄσθραμῶ fit ἄσθραμῶ, per Syncop. video, contemplan; ubi α est ἰσθραμῶς π, seu intensivum quiddam.
- 457 Νίκη, victoria: quasi ἰνίκη, id est, ἰνὶ ἤκωσσε, uni accedens. vel quasi ἰνικη, id est, ἰνὶ εἰκωσσε, uni cedens. vel, ut Plutarchus vult, quasi μηδίκη, ὧδ' ἢ τὴ μὴ εἰκεῖ, non cedere.

## CLAVIS HOMERICA

### In Δ. Iliadis.

- 3 Ἐσθραμῶ, Præf. imperf. Act. pro ἰσθραμῶ, Attico more asumpto i. contract. ex ἰσθραμῶ. ab εἰσθραμῶ. Antic. α. 557.
- 4 Διδυχαῖος, pro ἰδιδυχαῖος, Ecclasi Poëtica, pro quo διδυχαῖος ἴκω, Ion. plusq. perf. pass. verbi διδυχαῖω.
- 6 Πυροῦλοῦ, Ad verb. comparativè. stem, simulatè, dolosè. ἄ πυροῦλοῦ, comparo.
- 8 Ἀλαλαχθροῖς, ἡ, potens auxiliari. epitheton Minerva. ἄ λροῖς, robur, ἔσθραμῶ, per reduplicat. arceo, expello, juvo, fero auxilium, pro ἄλκω, idem; quod ab ἄλκῃ, robur, hinc ἄλξ, ἄλκῆς, ἡ, idem, inusitatum in Nominat. cujus Dativus ἄλκι, legitur, s. 299. vel ita dicitur Minerva, ὅτι ἔσθραμῶ Ἀλαλαχθροῖς ἴκω, ab heroe Alalacmeno, qui in oppido Bactra, ἄ se condito, Minerva templum ἔσθραμῶ simulacrum condidit, Coul.
- 11 Περυμῶλωκε, Eolica Syncopè, auferenda α, pro Περυμῶλωκε, curavit, advenit, asitit, adfuit. ἄ Περυμῶλωκε, quod factum est ex περῶλωκε, Syncopè ἔσθραμῶ, ejusque loco propter euphoniā inserto β, ἔσθραμῶ ἄ μῶλωκε, venio, advenio.

- Φύλοπις, ἢ, pugna, contentio, seditio, certamen: quasi 15  
 Φυλαίοντι, quòd bellum punit Deus homines. à φυλή, tribus, & ἔπος, vindicta, qua Deus aliquem persequitur. quod ab ἱπιμοῖ, est enim ἢ ὀπιδοῖ, ἱπιμοῖ τισι. vel quasi τὸ φυλαῖ ὄψ, tribuum clamor: dicitur enim de bello clamore vel denique quasi φύλομι, converso μι π. ὡς τὸ ἰμοῖ τὰ φύλα εἶναι, quòd gentes sint simul.
- Ἐπιμύων, vel ἱπιμύτιω, Attic. sublanno strepituarium 20  
 floccifacio. ab ἱπι, & μύω, vel μύτιω, mungo, emungo insitat. hoc autem à μίζω, clavis labris quendam ex naribus sonum emitto.
- Ἐκύζωμαι, indignor, irascor. εκύζω, idem: sed proprie 23  
 mutuo sicut canis. à κύων, canis. vel, à εκύμιος, catulus leonis: & tunc significat irascor. vel, denique, ὡς τὸ τῶν Ἐκύζων, à Scythis: illi enim iracundi adducunt τὸ ἱπισκύμιον, supercilium. Ita saepe à vitis nationum ducuntur verba: Coul.
- Ἄγριος, ἢ, agrestis, immitis, ferus. τὰ ἄγρια, Substantivè 26  
 feta, ε. 52.
- Ἄλιος, ἢ, marinus: proprie, ut ἄλιος γέρον, Proteus, α. 338. ab ἄλε, ἢ, item, vanus inanis, ut hic, ἄλιος θεῖται πῖνος, vanum reddere laborem. ἄλιος μῦθος, ε. 715. sermo inanis. ductà significatione à mari. vel quòd mare res quadam vana & inutilis esse videretur ante inveniatis naves. vel quòd ad portum inutilis sit aqua marina.
- Πόνος, ἢ, tria significat: exercitationem, dolorem, & exitium seu detrimentum. frequentius accipitur pro labore quous & negotio, ut hic. à πίνομαι, efficio, ago.
- Μέγας, labor, arumna, fatigatio. ὡς τὸ μέγας, in magnis enim rebus laboramus. vel, ὡς τὸ μὴ εἶναι τῶν ψυχῶν γάμον, quòd animum letari non sinat labor arumnosus.
- Ἀπειρεσίαι, studiosè, sedulò, incessanter. ἀπειρεσίαι, urgeo, 32  
 festinare cogo. item irascor. In ἀπειρεσίαι, α. est epitalicon. Vid. λ. 110.
- Ἐἰ, pro εἴ, utinam.